2023 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

（訂正（訂正（訂正（訂正）「）「）「）「定款定款定款定款一部一部一部一部変更変更変更変更にににに関関関関すすすするるるるおおおお知知知知ららららせせせせ」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社が 2023 年５月 17 日に開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

  「定款一部変更に関するお知らせ」の開示後、記載内容に一部誤りがあることが判明したため、

下記の通り訂正するものであります。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

１． 定款変更の理由

【訂正前】現行定款第 11 条（定時株主総会の基準日）

【訂正後】現行定款第 12 条（定時株主総会の基準日）

以 上